
 

                              Suchy Dąb, 22 maja 2024 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.02.2024 

Wszyscy zainteresowani  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie 

z art. 275 pkt 2, pod nazwą „Kompleksowa modernizacja infrastruktury przy 

placówkach oświatowych” 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00273557/01 z dnia 2024-04-05 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje, że wybrał jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 

 

  

 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu  zostały złożone następujące oferty i otrzymały 

poniższą punktację: 

 

Nr 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kryterium 

„cena” 

Kryterium 

„Okres 

udzielonej 

gwarancji” 

 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg 

Michał Makarski, Ostrowite 7, 83-022 

Suchy Dąb 

NIP 60440053744 

 

 

58,15 pkt 

 

 

 

40 pkt. 

 

 

98,15 pkt. 

 

2. 

 

FUH Janusz sp. z o.o., .S.k.  

83-404 Nowa Karczma  

Zielona Wieś 12b 

NIP: 5911707698 

 

 

 

Oferta odrzucona 

 

 

 

BARSZCZYK BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 

Ul. Średzka 39/12U, 54-001 Wrocław 

NIP: 8943192833 



 

3. 

 

BARSZCZYK BUDOWNICTWO Sp. z o.o 

Ul. Średzka 39/12U, 54-001 Wrocław 

NIP: 8943192833 

 

 

60 pkt. 

 

 

40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: cena 60% oraz okres udzielonej 

gwarancji 40%.   

Firma BARSZCZYK BUDOWNICTWO Sp. z o.o. spełniła warunki udziału w postępowaniu, 

złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie ustawy PZP i uzyskała największą 

liczbę punktów tj. 100 zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym 

została uznana za najkorzystniejszą. 

Oferta firmy FUH Janusz sp. z o.o. S.k. została odrzucona jako niespełniająca warunków 

zamówienia na podstawie pkt. 4 ppkt.5 lit. b SWZ tj. niedokonanie wizji lokalnej przez 

Wykonawcę który złożył ofertę,  będzie skutkowało jej odrzuceniem. 

 

Uzasadnienie prawne: 

W zgodzie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentacji przetargowej. 

Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp zamawiający odrzucił ofertę firmy  

FUH Janusz sp. z o.o. S.k., gdyż została złożona bez odbycia wizji lokalnej. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p., Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zamówienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 

10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.   

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2024-05-22T13:45:02+0200
	ZYGMUNT RZANIECKI




